

Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)

I.D.: 64371399

Data publicarii 17.12.21 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 998,31 RON - 998,31 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 998.319 LEI FARA TVA FORMAT DIN :
MONOCOMANDA TM ER A106 1 BUC X 96.639 = 96.639 RACORD 1/2X1/4 60CM 2 BUC X 9.244 = 18.487 TEAVA SCURGERE +V 1 1/4 32X40 1 BUC X 10.084 = 10.084 SPRAY YATO YT4720 1 BUC X 31.933 = 31.933 DALTA YATO YT 4721 1 BUC X 25.210 = 25.210 ROBINET DS 3/4 FERRO 1 BUC X 33.613 = 33.613 COT PEHD 25X3/4 FI W 1 BUC X 6.723 = 6.723 MUFA PPR 25X3/4 FE 4 BUC X 7.983 = 31.933 ROBINET 3/4 PN50 HERZ 2 BUC X 47.059 = 94.118 ROBINET 1/2 PN50 HERZ 2 BUC X 33.613 = 67.227 FILTRU Y 3/4 HERZ 1 BUC X 36.134 = 36.134 FILTRU Y 1/2 HERZ 1 BUC X 29.412 = 29.412 FILTRU MAGNETIC 3/4 1 BUC X 50.420 = 50.420 MANOMETRU IT 1 BUC X 18.487 = 18.487 REDUCTIE 1/2X1/4 AL 1 BUC X 3.361 = 3.361 RACORD 1/2X1/2 1M 1 BUC X 12.605 = 12.605 REDUCTIE 3/4X1/2 AL 4 BUC X 4.202 = 16.807 NIPLU REDUS 3/4X1/2 AL 4 BUC X 5.882 = 23.529 BANDA TEFLON 1 BUC X 5.882 = 5.882 DOP PP 110 2 BUC X 3.361 = 6.723 PRELUNGITOR REDUS 3/4X1/2 AL 4 BUC X 5.882 = 23.529 COT PPR 20/90 20 BUC X 0.504 = 10.084 MUFA PPR 20 10 BUC X 0.504 = 5.042 MUFA PPR 25 10 BUC X 0.840 = 8.403 BUTELIE SPRAY 2 BUC X 16.807 = 33.613 ROBINET PPR 25 W 4 BUC X 16.807 = 67.227 ROBINET PPR 20 W 3 BUC X 13.445 = 40.336 FIR LOCTITE 1 BUC X 44.538 = 44.538 ROBINET COLT 1/2X1/2 5 BUC X 18.487 = 92.437 ROBINET COLT 1/2X3/4 1 BUC X 25.210 = 25.210 COT PP 110/87 1 BUC X 7.563 = 7.563 COT PP 110/45 1 BUC X 7.563 = 7.563 TEAVA PVC 110/0.25M 2 BUC X 6.723 = 13.445 mai putin